
Steelite Damen-Stiefel S3
Art-Nr.: FT42PO / Marke: PORTWEST

EN ISO 20345 2011 S3
Vollnarbiges Nubukleder
gepolsteter Kragen für noch mehr Komfort
Hintere Zuglasche für einfaches Einsteigen des Fußes.
Wasserdichte Reißverschlüsse gegen Feuchtigkeitsdurchdringung
Schützende Stahlkappe
Leichte nichtmetallische PU gepolsterte Zwischensohle
Kraftstoff und Öl beständige Sohle
CE zertifiziert
Antistatische Schuhe
Energieabsorbierende Sitzfläche
Vollnarbenleder für lang anhaltenden Schutz
Rutschhemmnde Sohle, besonders geeignet für Keramik- und Stahlböden
Dual Density Sohleneinheit

Material

 

Produktinformation

70,85EUR  / Paar
zzgl. 19% USt. zzgl. Versand

https://www.erbeko.de/manufacturer/portwest.html


Obermaterial: Vollnarbiges Nubukleder
Sohle: PU/PU

verfügbare Optionen

Farben
schwarz

Größen
36
37
38
39
41
42
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